
1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plas

1.26,4

1.26,6

1.27,5

1.27,7

1.27,9

1.29,0

1.31,8

Tid

32

25

266

92

47

69

231

0

0

Odds

Notnowhoney (GB)

Kid Creole (DEN)

Crazy

Mahogny Man (GB)

Accomplished (DEN)

Mumbai Millionaire (IRE)

Line Leader (DEN)

Elis Boy (IRE)

Eyedee (SWE)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

h

v

v

h

h

h

he

v

he

K

B

59

59

59

59

59

59

55,5

Vekt

(57,5)

PA Gråberg

JE Neuroth

T Jørgensen

L Santos

C Lopez

R Schistl

J Gustafsson

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

N Petersen

W Neuroth

G Mathisen

H Engblom

N Petersen

R Haugen

M Carlstedt

A Lund

S Tandberg

Trenere/Eiere

Atle og Hege Walgren

Wido Neuroth AB

Stall GM

Stall Mahogny

Stall Trick or Treat

Sean O'Sullivan

Maria Carlstedt

Stall Lilleville

Stall Avant og Solveig B. Tandberg

Won by 1,0-4,5-1,0-1,0-5,0-m lengths

1370 gr  RACING POST YEARLING BONUS LØP ca kl 18.15 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 2-årige hester 
som ikke har seiret og som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  22 September 2011

1

6

2

3

5

8

7

9

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sore shins)

Strøket (halt)

(Bonus)

Vinner: H 2 år e. Notnowcato (GB)-Spirito Libro (USA) e. Lear Fan (USA) Eier: Atle og Hege Walgren Uppf: Grove Farm Stud Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 3,20     Plass (6-2-3)  Odds: 1,27 - 1,06 - 1,80     DUO (6-2)  Odds: 6,81     TRIPPEL (6-2-3)  Odds: 47,78

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 7 815

 2 530

 11 324

 20 957

 7 815

 2 530

 11 324

 20 957

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 626  42 626Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.22,1

1.23,2

1.23,8

1.23,9

1.24,2

1.24,2

1.24,4

1.25,4

1.26,3

1.26,4

1.28,4

Tid

72

61

23

122

162

191

117

140

99

191

510

Odds

The One And Only (DEN)

Match Point (FR)

Tumaco (CHI)

Majestic Max (IRE)

Prince Fasliyev (GB)

Holly Golightly (SWE)

Wattan

Forward Planning (USA)

Simian (SWE)

Royal Power (IRE)

Zeeran (GB)

5

5

8

3

7

4

6

5

6

8

6

Å

v

he

v

v

v

he

v

he

v

v

v

K

B

B

B

B

54

60

58

52

62

52

55

56

62

56

52

Vekt

(51,5)

(55)

(59)

(50/47)

A Pilroth

PA Gråberg

E Ski

F Diaz

J Albornoz

M Hanssen

C Lopez

F Johansson

JE Neuroth

O Wilson

M Friberg

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

G Naustdal

N Petersen

A Nunez

J Lindstøl

N Petersen

A Lund

R Haugen

L Månsby

W Neuroth

J Lindstøl

S Walsh

Trenere/Eiere

René Fritzenwanker

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Tres Mosqueteros

Lindstøl Racing & Partners

Kanuto Racing

Stall Bonne Nuit

Stall Kjær

Stall Hæst Vett

Stall EOS

Stall Bjerkheim

Galoppskolan.se

Vunnet Won by 5,0-3,0-0,5-1,5-head-1,0-5,0-4,5-0,5-10,0 lenghts.

1370 gr  BOOBE'S DAUGHTER LØP ca kl 18.45 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr 110913 3-årige minus 26,5 kg, eldre 25 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  22 September 2011

2

10

4

1

5

3

8

6

9

7

2

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 3 lengder i starten

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Pistachio (GB)-Blizzard Queen (GB) e. Forzando (GB) Eier: René Fritzenwanker Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Gunnhild Naustdal, 
Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 7,22     Plass (10-4-1)  Odds: 1,52 - 1,28 - 1,10     DUO (10-4)  Odds: 74,25     TRIPPEL (10-4-1)  Odds: 226,29

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 530

 3 140

 14 850

 22 952

 18 345

 5 670

 26 174

 43 909

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 472  94 098Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

2.35,2

2.36,3

2.36,5

2.36,5

2.37,2

2.37,6

2.38,0

Tid

124

84

82

18

97

59

88

0

Odds

Northern Pal

Dubai Samurai (GB)

Artistic Light (GB)

Big Master (GER)

Well Fitted (IRE)

Fabian (DEN)

So Trendy (GER)

Ferrozzo

7

6

6

5

3

3

4

4

Å

v

v

he

v

h

v

he

v

K

B

B

B

60

65

55

57

59,5

64,5

50

Vekt

(58)

(53)

PA Gråberg

E Ski

M Haugland

R Schistl

F Diaz

F Johansson

M Vaadan

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

N Petersen

W Torgersen

H Soma

R Haugen

A Hyldmo

N Petersen

C Erichsen

W Torgersen

Trenere/Eiere

Belmount Stud

Henning Døvle

Stall Askim

Stall RH

Stall Bonne Nuit

Stall NOK

Stall Spillerforeningen

Stall Solberg

Won by 5,0-1,5-head-3,0-2,0-2,5 lengths

2400 dt  BALLET GROUND LØP ca kl 19.10 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 110913 3-årige minus 17,5 kg, eldre 14 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 September 2011

3

8

7

3

1

2

5

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 7 år e. Chequer (USA)-Araqueen (GER) e. Konigsstuhl (GER) Eier: Belmount Stud Oppd: Belmount Stud Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 12,48     Plass (8-7-3)  Odds: 4,29 - 3,26 - 3,52     DUO (8-7)  Odds: 50,56     TRIPPEL (8-7-3)  Odds: 252,81

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 997

 3 465

 12 136

 15 891

 34 342

 9 135

 38 310

 59 800

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 489  141 587Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

2.39,0

2.39,2

2.39,5

2.39,7

2.40,1

2.41,1

2.41,3

2.41,4

2.41,4

2.42,2

Tid

86

37

29

105

108

110

100

280

142

224

0

Odds

Chief Of Ten (GB)

Clauses Mistral (DEN)

Billsson (SWE)

Hidden Secret (SWE)

Equito Hill (SWE)

Desert Fuse (SWE)

Hattan

Indian Drive

Soul Of Gold (IRE)

Canadian Angel (SWE)

Soviet Moon (DEN)

4

4

8

4

3

11

6

6

4

6

4

Å

v

he

v

v

v

v

v

v

he

he

v

K

B

B

B

B

B

63

55

57

55

62,5

58

50

53

59

53

Vekt

(66)

(60)

(50/47)

(54/52)

M Friberg

M Hanssen

M Haugland

PA Gråberg

P Da Costa

C Lopez

M Vaadan

R Olechea

A Pilroth

J Gustafsson

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

S Walsh

L Olai-Olssen

O Stenstrøm

M Jahreskog

A Hyldmo

D Smith

W Forsth

S Auen

C Sjøgren

M Lustig

L Bager

Trenere/Eiere

Galoppskolan.se

Værelse 9

Olle Stenstrøm

Marianne Jahreskog og Lars Stelius

Stall O Retorno

Christian Mjønli

Michael Reinhold

Siri Kolflaath Auen

Høllviken Hæst & Foder AB

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Lone Bager

Won by 1,0-1,5-1,0-2,0-5,0-1,0-0,5-nose-4,0 lenghts.

2400 dt  BIG TIME LØP ca kl 19.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 110913 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 September 2011

4

8

6

1

11

4

3

10

9

5

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 4 år e. Doyen (IRE)-Fudge (GB) e. Polar Falcon (USA) Eier: Galoppskolan.se Uppf: Chaworth-Musters M Trener: Seamus Walsh, Sverige

Vinner (8)  Odds: 8,67     Plass (8-6-1)  Odds: 2,90 - 1,29 - 1,17     DUO (8-6)  Odds: 23,55     TRIPPEL (8-6-1)  Odds: 85,63

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 946

 3 575

 15 390

 21 162

 45 288

 12 710

 53 700

 80 962

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 073  192 660Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.10,3

1.10,5

1.10,5

1.10,7

1.10,8

1.10,8

1.11,0

1.11,1

1.11,6

1.11,6

1.11,7

1.13,2

Tid

78

157

157

79

59

414

121

79

53

104

96

119

Odds

Sonja (SWE)

Gameboy (DEN)

Archer's Up (SWE)

Zirkon (GB)

Party Booster (IRE)

Postcard (GB)

Dark Pride

Azzah (IRE)

Mr Timberlake (SWE)

River Landing (GB)

Red Hero (DEN)

Forever Fong (GB)

7

6

6

5

7

5

10

4

5

4

4

4

Å

he

v

v

v

v

v

he

he

v

v

v

he

K

B

B

B

B

B

B

B

57

63

59

61

63

60

59

72

63

72

64

60

Vekt

(59/55)

(61)

(64)

(63)

(74)

(67)

(74)

(66)

(62/58)

A Brown

M Thorsen

V Allers

J Gustafsson

K Parkin

H Rosen

F Navarro

L Søndergaard

T Butenko

V Aske

S Støren

T Hofossæter

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

O Stenstrøm

Y Svendsen

L Bager

L Natt och Dag

H Soma

C Sjøgren

R Sørhaug

L Bager

K Tedesund

P Nordbye

C Sjøgren

J Sørensen

Trenere/Eiere

Olle Stenstrøm

Vestmarka Racing

Lone Bager

Running Wild

Stall Dennis

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall Maiann

Lone Bager

Karin og Michael Tedesund

Stall Hope

Høllviken Hæst & Foder AB

Jan Bødker Sørensen

Won by 1,0-head-1,0-0,5-neck-1,0-nose-2,5-nose-0,5-7,5 lenghts.

1100 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP II ca kl 19.55 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 110913 3-årige pluss 18 kg, eldre 19 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til seirende rytter og dekken 
til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 September 2011

5

1

11

8

10

9

12

3

4

7

6

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 7 år e. Songline (SWE)-Impington (IRE) e. Mac's Imp (USA) Eier: Olle Stenstrøm Uppf: Sonja Olsson Trener: Olle Stenstrøm, Sverige

Vinner (1)  Odds: 7,85     Plass (1-11-8)  Odds: 2,64 - 5,45 - 8,42     DUO (1-11)  Odds: 594,75     TRIPPEL (1-11-8)  Odds: 3527,33

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 255

 3 870

 15 860

 30 234

 59 543

 16 580

 69 560

 111 196

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64 219  256 879Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.43,3

1.43,7

1.44,0

1.44,1

1.45,2

1.45,5

1.45,7

1.46,6

1.46,7

1.46,8

Tid

153

94

60

137

182

28

122

72

121

77

0

0

Odds

William Hepburn (SWE)

Pecoiquen (CHI)

Theoderich (FR)

Eaglecott (SWE)

Imperial Skylight (GB)

Cool Match

Lucky Lucioni (IRE)

Bittersweet (SWE)

Mississippi (DEN)

Most Wanted (SWE)

Chorusso (SWE)

Severio (IRE)

5

10

5

9

5

5

8

4

3

5

7

5

Å

v

v

v

v

v

v

v

he

v

v

v

he

K

B

B

B

B

B

B

57

52

65

57

62

66

61

62

61

61

Vekt

(56)

(68)

(64)

(65)

R Schistl

K Jarven

O Wilson

JE Neuroth

T Jørgensen

E Ski

M Vaadan

M Haugland

F Diaz

M Fretheim

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Nunez

L Jarven

R Haugen

S Strand

G Mathisen

C Erichsen

L Jarven

P Nordbye

H Soma

J Fretheim

H Engblom

H Rådstoga

Trenere/Eiere

Stall Secreto og Hernan Nunez

Kalindi og Lennart Jarven

Stall NOR og Lagulise Racing

Susanne Strand

Stall GM

Nordic Stables

B Jarven og Investment AB Baltic

Stall Hope

Sidney Lange & Lucas Kelp

I/S Stjernestallen

Nathalie Mortensen

Hanne Rådstoga

Won by 2,0-1,5-0,5-5,5-1,5-1,0-4,5-0,5-0,5 lengde.

1600 dt  BE HONEST LØP ca kl 20.20 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 110913 3-årige minus 5 kg, eldre 3 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 September 2011

6

10

2

6

11

4

1

8

9

7

3

5

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 5 år e. Funambule (USA)-Anna Rustung (IRE) e. Charnwood Forest (IRE) Eier: Stall Secreto og Hernan Nunez Uppf: Stall Jersey Trener: 
Annike Bye Nunez, Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 15,31     Plass (10-2-6)  Odds: 3,72 - 2,94 - 2,80     DUO (10-2)  Odds: 93,98     TRIPPEL (10-2-6)  Odds: 1029,80

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 227

 2 799

 12 530

 29 422

 76 770

 19 379

 82 090

 140 618

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 978  318 857Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.43,3

1.43,3

1.44,2

1.44,5

1.44,7

1.44,8

1.46,0

1.46,3

1.46,7

1.47,2

1.47,4

Tid

21

103

198

138

112

256

61

577

151

60

391

0

Odds

Minnie McGinn (USA)

Mohikan (SWE)

Merseyside Star (IRE)

Illusive Spirit (IRE)

Lord Rossmo

Requested

Mad Men (SWE)

Dantolini (DEN)

Zafirah (DEN)

Windiana (SWE)

Lista Lightning (IRE)

Facalani

4

5

4

5

4

5

3

4

7

5

5

3

Å

he

v

v

v

v

h

v

v

he

he

v

v

K

B

B

B

B

B

B

57

55

67

62

58

63

63

61

61

65

57

Vekt

(56)

(69)

(65)

(63)

E Ski

R De Oliveira

K Kjær

M Haugland

P Da Costa

C Lopez

PA Gråberg

J Gustafsson

T Jørgensen

F Johansson

K Jarven

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Nunez

T Langvad

R Haugen

H Soma

A Lund

K Swartling

N Petersen

M Lustig

H Soma

W Jegard

L Jarven

I Vergara

Trenere/Eiere

Max Racing

Stall Fellow

H W Brunla Gård

Stall Cavalier

Stall Bogstad

Stall X

Stall Trick or Treat

Grytåsa,Rosenkjær,Gustafsson,Malmq
vist

Stall Heia

Wibecke Jegard

B Jarven og Investment AB Baltic

Elisabeth Eidsvig Vergara

Won by head-4,5-1,5-1,0-0,5-6,0-1,5-2,0-2,5-1,0 length.

1600 dt  BE HONEST LØP AVD 2 ca kl 20.45 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 110913 3-årige minus 5 kg, eldre 3 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 September 2011

7

5

8

4

1

12

6

2

11

9

10

3

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 4 år e. Maria's Mon (USA)-Reluctant Diva (GB) e. Sadler's Wells (USA) Eier: Max Racing Uppf: Meadow Oaks Farm LLC Trener: Annike 
Bye Nunez, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 10-5 Odds : 50,75
V5 løp 3-7. Rett rad 8-8-1-10-5 13 rader med 5 rett gir 36.375 kr.

Vinner (5)  Odds: 2,15     Plass (5-8-4)  Odds: 2,24 - 5,23 - 2,62     DUO (5-8)  Odds: 23,68     SuperTrippel (5-8-4)  Odds: 393,06

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 26 793

 3 078

 16 613

 61 766

 103 563

 22 457

 98 703

 61 766

 140 618

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 108 250  427 107Totalt

727.502
341.075

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.09,0

1.09,6

1.09,8

1.09,8

1.10,2

1.10,7

1.11,6

1.11,7

1.11,8

1.13,0

Tid

47

109

106

155

69

131

212

134

125

26

0

Odds

Habenaria (SWE)

Aventurin (IRE)

Public Service (IRE)

Gucci Lorenzo

Izuizorizuain't (IRE)

Irish Lassie (IRE)

Quick Step (SWE)

Remember Me (DEN)

Funny's Brother

Rambler A La (IRE)

Oh Felia Lo (SWE)

4

3

4

3

4

4

3

4

3

3

4

Å

he

v

v

v

he

he

v

h

v

v

he

K

57,5

58

57

58

57,5

57,5

55

57

58

58

Vekt

(59)

(58)

(59/55)

F Salvador

F Diaz

J Gustafsson

M Fretheim

R Olechea

A Pilroth

M Friberg

A Bager

P Da Costa

PA Gråberg

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

S Holden

L Natt och Dag

M Lustig

A Karlsen

J Sørensen

M Carlstedt

H Engblom

L Bager

P Nordbye

N Petersen

H Engblom

Trenere/Eiere

Stall Linn Madeleine

Stall Akka

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Showjumpers Racing Club

Jan Bødker Sørensen

Maria Carlstedt

Stall Mahogny

Lone Bager

Stall Hope

IORR Stables

Bo Hellberg

Won by 3,0-0,5-2,0-2,5-4,0-1,0-0,5-6,0 lengths

1100 dt  MAIDENLØP ca kl 21.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 58 kg, eldre 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 September 2011

8

4

7

3

10

1

6
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2

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

Vinner: HE 4 år e. Mandrake El Mago (CHI)-Dynamite Package (SWE) e. Bal du Seigneur (USA) Eier: Stall Linn Madeleine Uppf: Eva C S Pettersson 
Trener: Siv Hanne Holden, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 10-5 Odds : 50,75
V5 løp 3-7. Rett rad 8-8-1-10-5 13 rader med 5 rett gir 36.375 kr.

Vinner (4)  Odds: 4,75     Plass (4-7-3)  Odds: 1,38 - 3,52 - 2,65     DUO (4-7)  Odds: 16,66     TRIPPEL (4-7-3)  Odds: 74,85

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 15 605

 2 196

 10 219

 25 557

 119 168

 24 653

 108 922

 61 766

 166 175

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 577  480 684Totalt

727.502
341.075

V5 :
DD :

1.549.261Totalomsetning :


